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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12428002B

2. Data e Regjistrimit 28/12/2021
3. Emri i Subjektit MENNYACHT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan, 
pranë Qendres Tregtare TEG, në Ndërtesën me Nr.Pasurie 
568/42, Zona Kadastrale 2529, Kati 1, Tiranë, Lundër, 
Shqipëri, Godina e quajtur "Lobby Home". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje mjetesh lundrimi, sendesh me vlere, automjete, 

pasuri te paluajtshme, kuota ose aksione te Shoqerive te 
tjera, huadhenie, bar-kafe, restorant, palester  dhe sherbime 
te tjera. Veprimtari  ndertimi,  blerje  ndertesash  industriale, 
rurale  dhe banimi, per perdorim  te drejtperdrejte dhe 
gjithashtu per t'i  dhene ato me qira.
Andi Petriti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2023                Deri: 15/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BrunoÇela
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MENNYACHT ALBANIA
E-Mail: e.muskaj@brunes.al  
Telefon: 0692083420  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-835371-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082712-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2023, per ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("+355 (69) 20 83 420")          u be            ("0697051610")         
E-Mail ishte            ("erandamuskaj@hotmail.com")          u be            
("l.sinani@lobbyhome.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Petriti")                      Nga data "15/02/2023             
Ne daten "15/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Bruno Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175287-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F293EB3-0FF2-4C52-B5D1-14449FD55C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA06D00-5C21-407D-BD91-490192409607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB386F44-BE64-446F-9629-5C1CE98E48F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B8D5FB-7C62-499D-A6FA-DDF2C9F9BB9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKULUXURYINVEST.pdf
.LuxuryinvestPasqyratFinanciare.xlsx
Shenimetshpjegueseluxuryinvest.pdf

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302919-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 18.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("LUXURY INVEST")          u be            ("MENNYACHT 
ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("LUXURY INVEST")          u be            ("MENNYACHT 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339327-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjegueseluxuryinvest.pdf

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362737-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 13.09.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0697051610")          u be            ("0692083420")         
E-Mail ishte            ("l.sinani@lobbyhome.al")          u be            ("e.muskaj@brunes.al")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6EA5F8-23C1-4B38-BBF8-E1D0E39729A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CA4ABA-A021-4A69-8DB9-DE81639F4F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2FA1FA-5502-45EE-82BB-E7DCED3E8D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C75DE9-4221-4B3D-812F-57142AABB5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50E38F5-C341-47AB-9609-18CB7126523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFC9C31-9B01-4FA9-98A0-0D7898F499CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6221B08-BCFF-4032-8317-71157F40C0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC414E05-E153-4D36-B3C6-316674B83D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D95EF57-07EF-4C55-92BD-A5833055A771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4A8AD2-BD5B-49BF-BC5D-C36E95D8192F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


